Управление культуры Администр ации Исилькульского мунициrrаJIьного района

прикАз

от 2t.07.202| г. Исилькулъ J\ъ 51

<< О сроках проведениrI вступительньD( экзаменов
по допоJIнитеJьIъш{ прешIрофессион€tJьным
и общеразвиваюшц.м програN{ма}4 в МБУ ДО I4ДltrI
На 202|- 2022 1"rебlъй юд )

В связи с проведением капитаJIьного ремонта здания Мутшпдшr€IJьного
бюДжетного 1пrреждениrl допоrппатеJъною образоваrшля <йlсишrсульская детскаrI
шIкоЛа искусств) Исиькульскою муЕttIrytrIаJIьногЬ рЙона ОмскоЙ области в
рамках Национального пр оекта <<Культура>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
МуиIц,тrаJIъному бюджетному )л{реждению допоJIнитеJьного образов€lниrl

<йсшlьщульск€ul детск€ш шIкола искусств> Исrаьrсульскою lt,tуниципаБного района
Омской области в JIице дФектора Шагпдловой Елеrrы Вшсгоровны:

1. Органlтзовать цроведение встулительньD( экзаменов по допоJIнитеJьным
ПРедпрофессион€tJьным общеобразоватеJьным програN,IмаN{ в облаgги искусств на
2021-2022уrебrrьй год 2 сентября 2021 rода.

2. Обеспечитъ информирование постугIающих до 15 авryста 202| в
средствах массовой информации, на сайте, соци€Lльных сетях.

Начальник Угrравления культуры М.В. Завгородько